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İMÂM EBÛ MUHAMMED ABDULLÂH BİN EBÛ ZEYD 
EL-KAYREVÂNÎ 
310 (922) senesinde Kayrevân’da doğdu. Küçük yaşlarında Kur’an 
hafızı oldu, şehrinin büyük alimlerinden ilim tahsil etti. 330’lu 
yıllarda çıkmış olduğu Hac yolculuğu esnasında Doğu ulemasından 
da istifade etti. İlim merkezlerinden birinde hayat sürmesinin 
yanı sıra kuvvetli zekâsı ve tavizsiz zühdü sayesinde büyüklerinin 
takdirini kazandı, genç yaşta eser verecek seviyeye ulaştı. Afrika 
coğrafyasının muhtelif beldelerinden gelen birçok talebeye ders 
verdi. Mezhepte müctehid seviyesinde olan İbn Ebî Zeyd, devrinin 
Mâlikî imamı ittihaz edildi. Mâlikî mezhebini derleyip toparlaması 
ve imamının içtihatlarını tavzih etmesi sebebiyle “küçük Mâlik” 
ve “mezhebin kutbu” lakaplarıyla anıldı. Fıkıh, hadis, tefsir, vaaz 
ve özellikle Mu’tezile mezhebi ile bidat ehline reddiye içerikli otuz 
kadar mühim eser kaleme aldı. 30 Şâban 386 (17 Eylül 996) yılında 
memleketinde vefat etti. 

ABDUFETTAH EBÛ GUDDE
Son dönemlerin önde gelen hadisçilerindendir. Halep’te 
doğdu (1917). Ezher’den mezun oldu (1948). Ardından bu 
üniversitenin Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi’nde ihtisas yaptı. 
Şam Üniversitesi’nde öğretim üyeliğine başladı (1961). Riyad 
Şerîat Fakültesi’ne geçti (1965). Suriye’de Baasçılar tarafından bir 
yıl hapsedildi (1966). Şerîat Fakültesi’nde on yıl süreyle profesör 
olarak hadis, hadis usulü ve fıkıh usulü dersleri okuttu. Riyad’da 
vefat etti (1997). Muhammed Zâhid el-Kevserî’nin öğrencisi, 
Muhammed Avvâme’nin hocası, M. Emin Saraç’ın yakın arkadaşı 
idi. Hadis, hadis usûlü, akaid, tasavvuf, Arap dili ve edebiyatı, 
tarih, öğretim metotları gibi çok geniş yelpazede yetmişten fazla 
çalışması bulunmaktadır. Titiz ve derinlemesine inceleme yapması 
nedeniyle İslamî ilimler alanında büyük bir saygı kazanmıştır. Klasik 
kaynaklarda adeta gizli kalmış olan bilgileri ince bir işçilikle aydınlığa 
çıkarması kitaplarını herkesin müracaat etmek zorunda olduğu 
çalışmalar haline getirmiştir. Mevzû Hadisler, Bir Eğitimci Olarak Hz. 
Muhammed sallallâhü 

aleyhi ve 
sellem  ve Öğretim Metotları, Zamanın Kıymeti Türkçeye 

çevrilen eserleri arasındadır.

AMİL SALİH GÜNGÖREN
2000 yılında Konya’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
memleketinde ikmal ettikten sonra Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesinde hukuk eğitimi gördü. Lisans hayatı boyunca muhtelif 
kurumlarda klasik-modern Arapça ve şer’î ilimler tahsil etti. Yeminli 
mütercim Güngören’in başta fıkıh, akâid ve zühd-rekâik olmak üzere 
birçok sahada tercüme çalışmaları bulunmaktadır. Evli olup Arapça 
ve İngilizce bilmektedir.
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